
UCHWAŁA  Nr LI/471/09 
RADY MIEJSKIEJ W SOCHACZEWIE 

z dnia 22 grudnia 2009 roku 
 

 
w sprawie: zmian bud żetu miasta na 2009 rok 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) – Rada 
Miejska uchwala  co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXVI/343/08 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 16 grudnia 2008 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Sochaczew na 2009 rok, zwiększa się dochody i wydatki budżetu miasta o 
kwotę 96.206 zł, w tym: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z następującą klasyfikacją budżetową:   

 

Dz. 
Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększa si ę  dochody na 2009 r. 

  

Ogółem 

w tym : 

        bieżące majątkowe  
1 2 3 4 5 6 7 

758   Różne rozliczenia 89.895 89.895  

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

89.895 89.895  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 89.895 89.895  
801   Oświata i wychowanie  1.841 1.841  

 80101  Szkoły podstawowe 1.841 1.841  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.841 1.841  

852   Pomoc społeczna  4.470 4.470  
 85202  Domy pomocy społecznej 4.470 4.470  
  0830 Wpływy z usług 3.000 3.000  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.470 1.470  

 
Plan dochodów po zmianach wynosi 85.265.110   zł 

 
2.zwiększa si ę plan wydatków  budżetowych o kwotę 96.206 zł  
 

Zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

Plan wydatków po zmianach wynosi  94.462.820 zł  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 
 

Uzasadnienie: 
1. Zwiększa się dochody o 89.895 zł w związku z otrzymaniem środków z rezerwy subwencji 

ogólnej, przeznaczonej na uzupełnienie dochodów miasta. 
2. Przeznacza się 29.895 zł na wydatki Urzędu Miasta (rozdział 75023) - energię cieplną, 

elektryczną, opłatę za ścieki i ubezpieczenie majątku. 
3. Przeznacza się 30.000 zł (rozdział 75075) na wydatki związane z promocją miasta. 
4. Przeznacza się 10.000 zł na zasiłki i pomoc w naturze (rozdział 85214) – zakup opału dla 

podopiecznych MOPS. 
5. Przeznacza się 20.000 zł (rozdział 90003) na zimowe utrzymanie dróg. 
6. W rozdziale 80101 zwiększa się dochody Szkoły Podstawowej Nr 3 o otrzymane 

odszkodowanie za skradziony komputer. Środki przeznacza się na zakup komputera. 
7. Zwiększa się o 4.470 zł dochody Dziennego Domu Pomocy Społecznej (rozdział 85202) w 

związku z większą ilością pensjonariuszy korzystających z posiłków oraz w związku z 
otrzymaniem refundacji wynagrodzeń z Powiatowego Urzędu Pracy  za osobę zatrudniona w 
ramach robót publicznych. Środki przeznacza się na zakup środków żywności oraz na 
wynagrodzenia i składki na ubezpieczenia społeczne. 

 


